
拝啓　春風の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます
。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。春を迎えいよいよボートシーズ
ンとなりました。第３４回グリーンレガッタについてご案内申し上げます。
日時は下記の通りになっておりますのでご多忙中とは存じますが、何卒ご来臨賜りた
くお願い申し上げます。

敬具

記

1，日　時　　：　　４月２６日（土曜日）午前８時半～１３時頃（予定）
　　　　　　　　　  ８時半から開会式となります。８時２０分頃までに観客席までお

越しいただけると幸いです。

2，場　所　　：　　埼玉県戸田オリンピックコース
　　　　　　　　　　JR埼京線戸田公園下車　徒歩15分にて大会本部、観覧席につき

ます。
　　　　　　　　　　※戸田公園事務所の駐車場は使用できません。車でお越しの方

はお近くのコインパーキングをご利用ください。

3、その他　　：　　昼食は各自持ち込み、または観客席近くに出店されるキッチンカ
ーをご利用ください。

4，当日スケジュール　：

8：30　開会式　観覧席前

9：00　教職員レース（300）
9：10　OBシニアエイト（500）
9：20　対抗戦　男子舵手付きフォア
9：40　対抗戦　女子シングルスカル
9：55　高校招待レース　男子シングルスカル（2000）
10：10　高校招待レース　女子シングルスカル（2000）
10：20　OBエイト（500）
10：30　応援団　観覧席前
10：40　対抗戦　男子シングルスカル
10：50　高校招待レース表彰式　観覧席前
11：00　対抗戦　女子ダブルスカル
11：20　対校戦　男子ダブルスカル　
11：40　対校戦　女子クォドルプル



12：00　対校戦　男子エイト
12：40　閉会式
（今年は閉会式の後に、各大学で納会を行います。三大学での懇親会はあ
りません。）

以　上


